
MODULISTICA PER LA RENDICONTAZIONE
- Emergenza Maltempo Emilia-Romagna 2023 -

Allegato 1

IMPORTO 

1 -€                            

2 -€                            

TOTALE -€                  

B1 - Oneri di personale (Indennità forfettaria, straordinario)

B3 - Costi operativi relativi a beni e materiali di consumo di consumo ed altre spese direttamente connesse con la gestione 
dell'emergenza

SEZIONE "ANAGRAFICA"

REGIONI E PROVINCE AUTONOME
OCDPC 997 

del 24 maggio 2023
art. 3

Selezionare la Regione:

SEZIONE DI RIEPILOGO PER TIPOLOGIA DI SPESA



MODULISTICA PER LA RENDICONTAZIONE
- Emergenza Maltempo Emilia-Romagna 2023 -

DAL AL Cedolino/OP

CEDOLINO 
STIPENDIO

(indicare 
mensilità

ESEMPIO: 
maggio-2023)

NUMERO 
O.P.

DATA O.P.
(gg/mm/aaaa)

NUMERO 
QUIETANZA

DATA 
QUIETANZA
(gg/mm/aaaa)

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60

ESTREMI QUIETANZA

IMPORTO
(di cui si chiede il 

rimborso)
NOTEProgressivo COGNOME e NOME CODICE FISCALE DESTINAZIONE

PERIODO
QUANTITÀ
(ore o giorni 

nel periodo di 
riferimento)

TIPO DI EMOLUMENTO

ESTREMI PAGAMENTO

Scheda Rendicontazione B1 - Oneri di personale Amministrazione IMPORTO COMPLESSIVO 
-  €                                                                                   

Scheda B1 - Oneri di personale



MODULISTICA PER LA RENDICONTAZIONE
- Emergenza Maltempo Emilia-Romagna 2023 -

DAL AL NOME P. IVA / C.F. NUMERO DATA
(gg/mm/aaaa) NUMERO DATA

(gg/mm/aaaa)
NUMERO DATA

(gg/mm/aaaa)

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60

IMPORTO €
(di cui si chiede il 

rimborso)
NOTEProgressivo

Voce di Spesa
(Menù a discesa)

PERIODO
DESCRIZIONE SPESA QUANTITÀ

FORNITORE ESTREMI FATTURA / 
SCONTRINO

ESTREMI ORDINATIVO 
PAGAMENTO ESTREMI QUIETANZA

Scheda Rendicontazione B3 - 
Costi operativi relativi a beni e materiali di consumo di consumo ed altre spese direttamente connesse con la gestione 

dell'emergenza

Amministrazione IMPORTO COMPLESSIVO 

-  €                                                                           

Scheda B3 - Costi operativi
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